
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11 октября 2016 г.                           №649 

 
 
 
О принятии решения о 
подготовке проекта планировки 
с проектом межевания территории  
 
 

 

Рассмотрев заявление ООО «Строитель» от 07.10.2016, договор аренды 

земельного участка № 11 от 14.07.2015, руководствуясь статьями 42,43,45,46  

Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального 

закона от  06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования «Инзенское городское поселение», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Разрешить подготовку проекта планировки с проектом межевания 

территории относительно в части земельного  участка с кадастровым номером 

73:04:030147:461.  

2.Рекомендовать ООО «Строитель» обеспечить подготовку проекта 

планировки с проектом межевания территории относительно в части 

земельного  участка с кадастровым номером 73:04:030147:461 в соответствии с  

девствующим законодательством.  

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования 

в газете «Вперед». 

 

 

 

Глава Администрации района                                                     О.В. Мидленко 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
Базин А.А. 

2-54-83 


